Бюджетное общеобразовательное учреждение города Омска
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 70»

[bookmark: _GoBack]ПРИКАЗ
_____________________________________________________________

«01» сентября 2020  года                                                       № 105/5 - од

О создании  Совета школы

 В целях решения вопросов организации образовательного процесса, оказании помощи в обучении и воспитании обучающихся, руководство функционированием и развитием школы в соответствии с целевыми программами и планами развития отдельных направлений работы школы

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить:
- Положение о   Совете школы;
2.Утвердить   Совет школы  в следующем составе:
 2.1.из числа педагогических работников:
-   Сабитова Зауре Кусаиновна – учитель начальных классов;
-   Поникаровская Евгения Станиславовна – учитель английского языка;
-   Любина Александра Владимировна – заместитель директора по воспитательной работе;
2.2.из числа родителей:
-  Трифонова Алиса Николаевна – 2 класс;
-   Аксенова Клавдия Викторовна – 8 класс;
-   Латыпова Наталья Петровна – 4 класс;
2.3. из числа учащихся:
- Ефимов Артем Сергеевич – 10 класс;
- Панасенко Егор Дмитриевич – 10 класс;
- Серикбаев Руслан Есполович – 10 класс;

Директор школы:                            Е.В. Бок

С приказом ознакомлены: